
Lidzbark Warmiński, dnia 07.08.2023 r. 
 
Nr postępowania:  ZOZ.V.260-24/ZP/23 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Odpowiedzi na pytania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
Dostawa paliwa do pojazdów samochodowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku 
Warmińskim 
 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej 
przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania: 
 
 

1. Czy zamawiający dopuści zmianę zapisu warunku na następujące brzmienie "Warunek 

ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w 

tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi żywienia, o wartości brutto nie mniejszej niż 300 

000 zł netto każda"?  
Odpowiedź: Zapis pkt. XXI.3 SWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie 
„Warunek ten zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że: 
a. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi 
żywienia pacjentów w jednostkach służby zdrowia, o wartości brutto nie mniejszej niż 
300 000 zł netto każda 
lub 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi 
żywienia, o wartości brutto nie mniejszej niż 300 000 zł netto każda 
lub 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert prowadził żywienie 
pacjentów we własnej placówce służby zdrowia o wartości brutto niemniejszej niż 300 
000,00 zł netto w przeciągu 1 roku 

b. dysponuje zakładem (kuchnia), w którym będzie prowadzona działalność związana z 
produkcją i obrotem żywnością w zakresie przygotowywania całodziennych posiłków od 
surowca do gotowej potrawy i środki transportu, którymi będzie odbywał się transport posiłków 
do Zamawiającego są zatwierdzone przez Państwową Inspekcję Sanitarną oraz wpisane do 
rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 
 

2. Czy zamawiający dopuści spełnienie warunków zdolności technicznej i zawodowej jeżeli 

wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 2 lat przed upływem terminu składania ofert 

prowadził żywienie pacjentów we własnej placówce służby zdrowia o wartości brutto 

niemniejszej niż 300 000,00 zł w przeciągu 1 roku ?  

Odpowiedź: Patrz odpowiedz na pytanie 1 
 

Zamawiający przedłuża termin składnia ofert do dnia 17.08.2023 r. do godziny 10:00. 
Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 10:05. Tym samym termin związania ofertą w niniejszym 
postępowaniu wynosi 30 dni tj. do dnia 15.09.2023 r. 
 
         Z poważaniem 
 

/-/ Grzegorz Bebłowski  
 

 


